
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8082/

Código da publicação: 8082

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:38:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 7/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/01/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2025 08:35:00

Valor estimado: R$ 263.436,58
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de materiais
de copa e cozinha, para atender às necessidades as necessidades das diversas Secretarias que
abrangem a Administração Pública do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de materiais
de copa e cozinha, para atender às necessidades as necessidades das diversas Secretarias que
abrangem a Administração Pública do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/01/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04-2025 Baixar

24/01/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8082/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-materiais-de-copa-e-cozinha-para-atender-as-necessidades-as-necessidades-das-diversas-secretarias-que-abrangem-a-administracao-publica-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00f737a3355d61417bd98abf80150a1b.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1591687da433d69afe44349a6a738541.pdf

